‘Graduatoria Personale A

Istituzione Scolastica: BAICS2

Profilo Professionale : AA - Ass
Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

TA

9008

ninistrativo - Lab.:

ISTITUTO COMPRENSIVO
LOSAPIO - S. FILIPPO NERI
GIOIA DEL COLLE (BA)

-ISTITUTO COMPRENSIVO LOSAPIO-S. FILIPPO NERI - GIOIADEL ! -

nomzoim :

Data di nascita

Punti

Anzianita
di Servizio

Esigenze
di Famiglia

RONCO

10/06/1954

1124,00

1100,00

24,00

GRANDIERI

06/04/1960

904,00

880,00

24,00

MILANO

01/06/1954

868.00

844,00

2400

DI COSMO

13/03/1971

551,33

515,33

24,00

PARADISO

LUCIANO |28/02/1964

548,67

524,67

24,00

DONVITO

28/12/1968

490,67

466,67

24,00

RONCO

42533

401,33

Nota: *ATA che usufruisce della

prec

19/12/1961

24,00
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